
UCHWAŁA NR 134/2015 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 września 2015 roku 
 

w sprawie upoważnienia osób do złożenia wniosku oraz podpisania umowy  
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3, pkt 3a, pkt 5, art. 32 ust.1, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) uchwala się, 
co następuje: 
 
        §1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Grabowskiemu – Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach do złożenia w imieniu Powiatu 
Pabianickiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Rodzina zastępcza - dajmy przyszłość 
dzieciom” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi 
społeczne i zdrowotne”, a także do przygotowywania, składania i podpisywania dokumentów 
związanych z realizacją w/w projektu, do dysponowania i wydatkowania środków 
przekazanych w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego dofinansowania, jak 
również do składania innych oświadczeń woli związanych z realizacją w/w  projektu. 
        

2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Grabowskiemu – Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach do złożenia w imieniu Powiatu 
Pabianickiego wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Aktywność-lepsza przyszłość” w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.1 „Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.1.1 „Aktywizacja 
społeczno – zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, a także 
do przygotowywania, składania i podpisywania dokumentów związanych z realizacją w/w 
projektu, do dysponowania i wydatkowania środków przekazanych w ramach projektu oraz 
do rozliczania otrzymanego dofinansowania, jak również do składania innych oświadczeń 
woli związanych z realizacją w/w  projektu. 
 
 
       §2. Do podpisania umów o dofinansowanie  projektów, o których mowa w §1,                           
z Instytucją Pośredniczącą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, upoważnia się: 

1) Panią Irenę Grendę –  Członka Zarządu Powiatu Pabianickiego, 
2) Pana  Jarosława Grabowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pabianicach. 
 
        §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Wynik głosowania 
Imię i nazwisko Podpis 

Za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 
 
0 

/-/ Robert Jakubowski  Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda  Członek zarządu + 0 0 

/-/ Adam Krasiński  Członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne – 
Błażyńska 

Członek zarządu + 0 0 

 


